Une marque de
FT
 N
°2
02
 Jo
nc
ti

1-  Sélectionner dans le tableau ci-dessous le modèle de coffret correspondant au diamètre des câbles à
raccorder :
Exemple de commande
Pour un câble 4 x 25 mm² RVRV (armé) diamètre extérieur 30 mm et pontage d’armures.
Le modèle sélectionné sera : CTJL-J2-PA
(*) les sections sont données à titre indicatif.
Ajouter PA à la référence du modèle si un pontage d’armure est requis.
Dimensions
en mm
Référence
modèle
Ø extérieur câble
Section maxi. en mm²* Poids et volume approx.
des coffretsNon armé Armé
Min. Max. RO2V RVFV NF C 33-210 kg m3
CTJL-J0 8 18
1 x 50
2 x 10
4 x 6
2 x 10
3 x 6
4 x 4
0,40 0,0015
CTJL-J1 12 26
1 x 120
3 x 25
4 x 16
3 x 25
4 x 25 2 x 25 0,45 0,0025
CTJL-J2 14 32
1 x 240 Cu
1 x 95 Alu
3 x 50
4 x 25
3 x 25
4 x 25 3 x 35 + 35 0,75 0,0035
CTJL-J3 23 39
1 x 300 Cu
1 x 240 Alu
3 x 70
4 x 50
3 x 50 + 35
4 x 50 3 x 50 + 50 1,35 0,0050
CTJL-J4 28 50
1 x 400
3 x 120
4 x 95
3 x 70 + 50
4 x 95 3 x 95 + 50 1,90 0,0080
CTJL-J15 38 62
1 x 630
3 x 240
4 x 150
3 x 185 + 70
4 x 150 3 x 150 + 70 7,70 0,0400
CTJL-J17 58 86 4 x 300 3 x 240 + 95 17,00 0,0700